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INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-RP01-3751-1 -->  Viáticos en el país(G.Corriente) 30,645.22 0.00 30,645.22

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 295.00 295.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 109.00 404.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 98.00 502.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 231.00 733.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 37.00 770.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 39.00 809.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 597.00 1,406.00

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE ALA CD DE MEXICO 4,224.04 5,630.04

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 1,812.00 7,442.04

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 700.00 8,142.04

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 1,503.00 9,645.04

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 3,405.00 13,050.04

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 271.40 13,321.44

19/01/2016 1556 E00039 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 3,405.00 16,726.44

16/02/2016 1587 E00092 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 356.00 17,082.44

16/02/2016 1587 E00092 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 815.00 17,897.44

16/02/2016 1587 E00092 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 228.00 18,125.44

16/02/2016 1587 E00092 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 538.00 18,663.44

29/04/2016 CH 1645 E00240 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 207.00 18,870.44

29/04/2016 CH 1645 E00240 /  VIATICOS DE CHOFER DE PRESIDENCIA 136.00 19,006.44

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 394.99 19,401.43

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 755.00 20,156.43

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 364.00 20,520.43

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 612.00 21,132.43

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 449.00 21,581.43

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 471.99 22,053.42

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 780.00 22,833.42

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 300.00 23,133.42

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 316.00 23,449.42

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 235.00 23,684.42

27/06/2016 1701 E00481 /  VIATICOS DE PRESIDENTE 826.00 24,510.42

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 76.00 24,586.42

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 327.00 24,913.42

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 64.00 24,977.42

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 300.00 25,277.42

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 356.00 25,633.42



01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 75.00 25,708.42

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 394.80 26,103.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 295.00 26,398.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 62.00 26,460.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 235.00 26,695.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 628.00 27,323.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 685.00 28,008.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 556.00 28,564.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 300.00 28,864.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 340.00 29,204.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 85.00 29,289.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 200.00 29,489.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 195.00 29,684.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 44.00 29,728.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 77.00 29,805.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 175.00 29,980.22

01/07/2016 1704 E00491 /  VIATICOS DE PRESIDENTE MUNCIPAL 222.00 30,202.22

01/07/2016 1704 E00491 /  TRASPASO A CAJA PARA GASTOS EN EFECTIVO 443.00 30,645.22


